
15 2019年9月10日 星期二
责编：方达星 美编：方达星 社会·广角

预约、兑换网点

中国银行咸宁温泉支行
中国银行咸宁咸安支行
中国银行赤壁支行
中国银行嘉鱼支行
中国银行通城支行
中国银行崇阳支行
中国银行通山支行

小计
合计

地址

咸宁市温泉路58号
咸宁市咸安区长安大道52号
赤壁市沿河大道
嘉鱼县鱼岳镇沙阳大道137号
通城县隽水镇隽水大道160号
崇阳县天城镇崇阳大道99号
通山县通羊镇新城区兴洋小区

第一批
网上预约（枚)

17500
17000
7500
7500
7500
7500
7500
72000

200000

现场预约（枚)
2500
3000
500
500
500
500
500
8000

第二批
网上预约（枚)

26250
25500
11250
11250
11250
11250
11250
108000

现场预约（枚)
3750
4500
750
750
750
750
750

12000

中华人民共和国成立70周年普通纪念币
（以下简称国庆币）面额10元，发行量1.5亿枚。
咸宁市辖内发行200000枚,现将发行兑换有关
事项公告如下：

一、本次国庆币采取一次预约分两批次兑换
的发行方式，预约未兑换的转为现场发行。咸宁
市国庆币预约发行工作由中国银行咸宁市分行
及其分支机构承担。

二、2019年 9月11日至2019年 9月15日
为国庆币两批次的预约期，中国银行开放网络
和现场渠道，同时为公众办理两个批次国庆币
的预约。

三、2019年9月19日至2019年9月23日为
第一批国庆币预约兑换期。

四、2019年10月25日至2019年10月30日为
第二批国庆币预约兑换期。

五、公众可在指定时间内，持在预约系统中登
记的有效身份证件原件，前往约定的营业网点办
理预约兑换业务。

六、如公众代他人领取，需持被代领人在预
约系统中登记的有效身份证原件办理，且代领人
数不超过5人。

七、预约未兑换的转为现场发行，2019年11
月5日至2019年11月7日为国庆币现场兑换期。

中国人民银行咸宁市中心支行

中华人民共和国成立70周年普通纪念币发行公告

咸宁市“中华人民共和国成立70周年普通纪念币”预约、兑换网点和分配计划

一、停电时间：2019年09月16日07:00分—17:00分，因10kV
温五回线（塘67开关）毛李4#变压器移位，对10kV温五回线（塘67
开关）H05环05开关至后续线路停电。

公变：毛李4#（1台）。
国网湖北省电力有限公司咸宁供电公司

2019年9月10日

停电
公告

咸宁市咸安区大幕乡财政所不慎
遗 失 开 户 许 可 证 ，证 号 ：
L5360000197301,开户行：湖北咸宁
农村商业银行大幕支行，账号：
201553217110019，开户日期：2006
年12月14日，特声明作废。

咸宁市咸安区松江铸件不慎遗失
开 户 许 可 证 ， 证 号 ：
L5360000497001，开户行：湖北咸宁
农村商业银行大幕支行，账号：
200157232610010，开户日期：2011

年7月17日，特声明作废。
咸宁市咸安区汀泗桥镇财政所不

慎 遗 失 开 户 许 可 证 ，证 号 ：
J5360000196901,开户行：湖北咸宁
农村商业银行汀泗支行，账号：
200153235310013.开户日期：2006
年12月13日。特声明作废。

咸安区汀泗桥镇引水供水工程建
设项目管理部不慎遗失开户许可证，
证号:L5360000041901，开户行：湖
北咸宁农村商业银行汀泗支行，账号：
200155704610013，开户日期：2010
年3月3日。特声明作废。

遗失声明

绿色教师节，学校发出倡议——

请送我们这样的“礼物”

本报讯（记者 杜培清 方达星）
9日早上，咸宁市第二实验小学的
教师进入校门就收到一份特殊的
礼物——由 1200 个魔方组成的

“教师节快乐”祝福语。原来这是
学生和家长主动利用周末时间，动
手拼起来的魔方墙，作为教师节礼
物送给全校老师。

教师节来临之际，咸宁市第二
实验小学发出倡议：“我们提倡教师
绿色过节，请所有孩子和家长举起

‘礼’，放下‘物’，送我们这样的‘礼
物’：用一个拥抱代替各类礼品；用
一条自编的微信代替鲜花；用一张
手绘的贺卡代替昂贵的贺卡……。”

市交通幼儿园同样发出倡议：“衷
心希望家长朋友不要进行特殊表示，
交幼职工谢绝一切节日的馈赠和宴
请。”

以送一个祝福、一个微笑、一个
拥抱、一份手工作品等活动，倡议孩
子们跟老师一起过“绿色教师节”，
第二实验小学和交通幼儿园的讲师

德正师风之举，似一股清流沁润家
长心田，赢得众多家长点赞和热议。

宝妈田田说：“这个初衷挺好的，
让孩子在做手 工中，表达对老师的
敬意，诚意满满，不浮夸，又不会有很
多物质上的投入，没有了攀 比，幼儿
园更纯净。”

“作为一位二胎妈妈，我真的没
有时间带大宝来做手工，我希望能
更简洁一些，比如在 学校里设置祝
福墙，让孩子到上面涂鸦，表达老师
的爱；为自己老师贴小星星打榜
等，都非常有意义。”宝妈华华建
议。

“我提倡孩子用自己的特长为
老师送上一份特别的礼物，比如爱
跳舞的孩子为老师跳一 支舞，学
画画的孩子为老师画一幅画等等，
祝老师开心，让老师知道孩子爱
她，这才是 尊师重教才是意义所
在。”牛牛妈妈说。

“我自己就是一名老师，也是孩
子的家长。作为老师，我最希望收
到孩子亲手制作的、真正地表达孩
子的那份心意的手工礼物。我们发
出这份呼吁，是希望能够让师生之
间的关系更加的纯净。 ”市交通实
验幼儿园园长潘蕾说。

据悉，我市一些中小学和幼儿
园均公开提倡，呼吁家长以健康文
明、积极向上的方式表达情意，拒绝
送礼之风，过一个绿色的教师节。

昨晚，记者在市区十六潭公园看到，高挂的LED屏上显示着“老师，您
好 ”的祝福语，现场游玩市民以及过路市民纷纷驻足观看。

据了解，今年 9 月 10 日，是第 35 个教师节，昨晚我市城区以及各县、
市、区的地标性建筑和各级各类学校都通过 LED 字幕滚动、飞字或灯光
秀等方式，显示“老师，您好！”、“致敬教师”等祝福话语，首次以亮灯的形
式向教师致敬。 (记者 赵忠志 毛亚轩 张仰强)

为教师“亮灯”

本报讯（记者 杜培清）9月9日，
教师节来临之际，市女作家协会与武
汉玩未智学教育咨询有限公司来到
咸安大幕乡金鸡山小学，为该校17
位教职员工送上了节日的祝福和慰
问品，感谢他们为教育事业的辛勤耕
耘，改变了无数农村孩子的命运；同
时为该校的贫困单亲留守儿童捐赠
米、油和学习用 品，为他们的学习生
活提供帮助。

金鸡山小学校长李召民介绍说，
金鸡山小学有220余名学生，14名
老师，这些学生中80%都是留守儿
童，部分学生家庭情况特别贫困。

今年五月，市女作家协会的10
位“爱心妈妈”在金鸡山小学结对帮
助10名贫困的单亲留守儿童。在9
月开学的时候，“爱心妈妈”听说学
校里有一个孩子因父亲患病，妈妈
离家出走，交不起生活费差点辍学，
就发起了“一袋米、一桶油，资助困
难学生午餐”公益活动，武汉玩未智

学教育咨询有限公司积极响应，一
次性为贫困学生捐赠了8袋米、8桶
油，为老师准备了精美礼品，并带来
武汉爱心人士为贫困学生捐赠的校
服和笔记本、铅笔、字典、油画棒、足
球等学习用品。

在当天的捐赠结束后，武汉玩未
智学教育咨询有限公司的志愿者为
孩子们带来了趣味数学和绘画课。
在志愿者的调动下，孩子们热情互
动，争先抢答问题，全心投入到色彩
的世界。四年级的郭翼说：“爸爸妈
妈在外面打工，一年才回来一次，我
很想念他们。”

“能为乡村留守儿童做一点实实
在在的事，我们感到非常高兴。这些
孩子最缺少的就是爱与陪伴 ，以后
我们将长期关注这些孩子。同时，我
们也要向坚守在一线的老师们致敬，
正是因为他们的奉献，改变了无数留
守儿童的命运，谢谢他们！”玩未教育
负责人从路说。

关爱留守儿童 致敬一线老师

爱心企业协会情暖山区教师


