

绿色教师节，学校发出倡议——

请送我们这样的“礼物”



本报讯(记者 杜培清 方达星)
9日早上，咸宁市第二实验小学的教师进入校门就收到一份特殊的礼物——由1200个魔方组成的“教师节快乐”祝福语。原来这是学生和家长主动利用周末时间，动手拼起来的魔方墙，作为教师节礼物送给全校老师。

教师节来临之际，咸宁市第二实验小学发出倡议：“我们提倡教师绿色过节，请所有孩子和家长举起‘礼’，放下‘物’，送我们这样的‘礼物’：用一个拥抱代替各类礼品；用一条自编的微信代替鲜花；用一张手绘的贺卡代替昂贵的贺卡……。”

市交通幼儿园同样发出倡议：“衷心希望家长朋友不要进行特殊表示，交幼职工谢绝一切节日的馈赠和宴请。”

以送一个祝福、一个微笑、一个拥抱、一份手工作品等活动，倡议孩子们跟老师一起过“绿色教师节”，第二实验小学和交通幼儿园的讲师

德正师风之举，似一股清流沁润家长心田，赢得众多家长点赞和热议。

宝妈田田说：“这个初衷挺好的，让孩子在做手工中，表达对老师的敬意，诚意满满，不浮夸，又不会有太多物质上的投入，没有了攀比，幼儿园更纯净。”

“作为一位二胎妈妈，我真的没有时间带大宝来做手工，我希望能更简洁一些，比如在学校里设置祝福墙，让孩子到上面涂鸦，表达老师的爱；为自己老师贴小星星打榜等，都非常有意义。”宝妈华华建议。

“我提倡孩子用自己的特长为老师送上一份特别的礼物，比如爱跳舞的孩子为老师跳一支舞，学画画的孩子为老师画一幅画等等，祝老师开心，让老师知道孩子爱她，这才是尊师重教才是意义所在。”牛牛妈妈说。

“我自己就是一名老师，也是孩子的家长。作为老师，我最希望收到孩子亲手制作的、真正地表达孩子的那份心意的手工礼物。我们发出这份呼吁，是希望能够让师生之间的关系更加的纯净。”市交通实验幼儿园园长潘蕾说。

据悉，我市一些中小学和幼儿园均公开提倡，呼吁家长以健康文明、积极向上的方式表达情意，拒绝送礼之风，过一个绿色的教师节。

为教师“亮灯”



昨晚，记者在市区十六潭公园看到，高挂的LED屏上显示着“老师，您好”的祝福语，现场游玩市民以及过路市民纷纷驻足观看。

据了解，今年9月10日，是第35个教师节，昨晚我市城区以及各县、市、区的地标志性建筑和各级各类学校都通过LED字幕滚动、飞字或灯光秀等方式，显示“老师，您好！”、“致敬教师”等祝福话语，首次以亮灯的形式向教师致敬。

(记者 赵忠志 毛亚轩 张仰强)

遗失声明

咸宁市咸安区大幕乡财政所不慎遗失开户许可证，证号：J5360000196901，开户行：湖北咸宁农村商业银行大幕支行，账号：201553217110019，开户日期：2006年12月14日，特声明作废。

咸宁市咸安区松江铸件不慎遗失开户许可证，证号：L5360000497001，开户行：湖北咸宁农村商业银行大幕支行，账号：200157232610010，开户日期：2011年3月3日，特声明作废。

年7月17日，特声明作废。

咸宁市咸安区汀泗桥镇财政所不慎遗失开户许可证，证号：J5360000196901，开户行：湖北咸宁农村商业银行汀泗支行，账号：200153235310013，开户日期：2006年12月13日，特声明作废。

咸安区汀泗桥镇引水供水工程建设项目建设部不慎遗失开户许可证，证号：L5360000497001，开户行：湖北咸宁农村商业银行汀泗支行，账号：200155704610013，开户日期：2010年3月3日，特声明作废。

关爱留守儿童 致敬一线老师

爱心企业协会情暖山区教师



本报讯(记者 杜培清)9月9日，教师节来临之际，市女作家协会与武汉玩未智学教育咨询有限公司来到咸安大幕乡金鸡山小学，为该校17位教职员送上了节日的祝福和慰问品，感谢他们为教育事业的辛勤耕耘，改变了无数农村孩子的命运；同时为该校的贫困单亲留守儿童捐赠米、油和学习用品，为他们的学习生活提供帮助。

金鸡山小学校长李召民介绍说，金鸡山小学有220余名学生，14名老师，这些学生中80%都是留守儿童，部分学生家庭情况特别贫困。

今年五月，市女作家协会的10位“爱心妈妈”在金鸡山小学结对帮助10名贫困的单亲留守儿童。在9月开学的时候，“爱心妈妈”听说学校里有一个孩子因父亲患病，妈妈离家出走，交不起生活费差点辍学，就发起了“一袋米、一桶油，资助困难学生午餐”公益活动，武汉玩未智

学教育咨询有限公司积极响应，一次性为贫困学生捐赠了8袋米、8桶油，为老师准备了精美礼品，并带来武汉爱心人士为贫困学生捐赠的校服和笔记本、铅笔、字典、油画棒、足球等学习用品。

在当天的捐赠结束后，武汉玩未智学教育咨询有限公司的志愿者为孩子们带来了趣味数学和绘画课。在志愿者的调动下，孩子们热情互动，争先抢答问题，全心投入到色彩的世界。四年级的郭翼说：“爸爸妈妈在外面打工，一年才回来一次，我很想念他们。”

“能为乡村留守儿童做一点实实在在的事，我们感到非常高兴。这些孩子最缺少的就是爱与陪伴，以后我们将长期关注这些孩子。同时，我们也要向坚守在一线的老师们致敬，正是因为他们的奉献，改变了无数留守儿童的命运，谢谢他们！”玩未智学教育负责人从路说。

中国人民银行咸宁市中心支行 中华人民共和国成立70周年普通纪念币发行公告

中华人民共和国成立70周年普通纪念币(以下简称国庆币)面额10元，发行量1.5亿枚。咸宁市辖内发行200000枚，现将发行兑换有关事项公告如下：

一、本次国庆币采取一次预约分两批次兑换的发行方式，预约未兑换的转为现场发行。咸宁市国庆币预约发行工作由中国银行咸宁市分行及其分支机构承担。

二、2019年9月11日至2019年9月15日为国庆币两批次的预约期，中国银行开放网络和现场渠道，同时为公众办理两个批次国庆币的预约。

咸宁市“中华人民共和国成立70周年普通纪念币”预约、兑换网点和分配计划

预约、兑换网点	地址	第一批		第二批	
		网上预约(枚)	现场预约(枚)	网上预约(枚)	现场预约(枚)
中国银行咸宁温泉支行	咸宁市温泉路58号	17500	2500	26250	3750
中国银行咸宁咸安支行	咸宁市咸安区长安大道52号	17000	3000	25500	4500
中国银行赤壁支行	赤壁市沿河大道	7500	500	11250	750
中国银行嘉鱼支行	嘉鱼县鱼岳镇沙阳大道137号	7500	500	11250	750
中国银行通城支行	通城县隽水镇隽水大道160号	7500	500	11250	750
中国银行崇阳支行	崇阳县天城镇崇阳大道99号	7500	500	11250	750
中国银行通山支行	通山县通羊镇新城区兴洋小区	7500	500	11250	750
小计		72000	8000	108000	12000
合计				200000	

一、停电时间：2019年09月16日07:00分—17:00分，因10kV温五回线(塘67开关)毛李4#变压器移位，对10kV温五回线(塘67开关)H05环05开关至后续线路停电。

停电公告
停
电
公
告

公变:毛李4#(1台)。

国网湖北省电力有限公司咸宁供电公司
2019年9月10日